I'/TABA T'OPOJA BJIA/ITUMHPA

INOCTAHOBJIEHHUE
OT 29.04.2010 Ne 1415

O BHECEHUH U3MEHEHUI B IOCTAHOBJIEHUE I'JIABBI TOPOJIA
BJAUMMUPA OT 16.02.2010 Ne 430 «O MEPAX 110 PEAJIN3AIIUA
PEHIEHUSA COBETA HAPOJHBIX JEITYTATOB I'.BJIAIUMUPA

OT 23.12.2009 Ne 269 «O BIOJI)KETE T'OPOJIA HA 2010 I'OJl U TIJTAHOBBIN
IHHEPHO/ 2011 1 2012 'OJOB»

B coorBerctBuM ¢ pemenusmu CoBera HapoAHBIX JAeMyTaroB TI.Braaumupa
oT 24.03.2010 Ne 53 «O BHeceHun u3MeHeHU B penieHrue CoBeTa HApOAHBIX JCIyTaTOB
r.Baagumupa ot 23.12.2009 Ne 269 «O O6romxere ropoga Ha 2010 rox u IiIaHOBBIN
nepuon 2011 u 2012 rogos» u ot 24.03.2010 Ne 55 «O BHEceHMM U3MEHEHUHN B PELIEHUE
Cosera HapoaHbIx jaenyTaroB I.Bmagumupa ot 23.12.2009 Ne 269 «O Orwomxere ropoaa
Ha 2010 rog u miianossii niepuoa 2011 u 2012 romgos»

ITOCTAHOBJIAIO:

l. BHecTn wH3MEHEHHMs B MPUIOKEHUE K TIOCTAHOBICHUIO TJIaBbl TIOpOJa
Brnagumupa ot 16.02.2010 Ne 430 «O Mepax no peanuzauuu pemieHuss CoBeTa HapOIHbBIX
nenyratoB T.Bragumupa ot 23.12.2009 Ne 269 «O 6romkere ropoaa Ha 2010 rox u

manoBbIi epros 2011 u 2012 roioBy», U310KUB pa3zaesnsl 7, 12 B HOBOM pelakiuu:

NQ HaI/IMeHOBaHI/Ie BUaa BCGFO Ha B TOM YHCIJIC.
n/m oxoza rox I 11 111 v

KBapTaJl | KBapTajJd | KBApTal | KBapTal

7 | Ynpasiienue
3eMeJIbHBIMHU pecypcaMu
r.Biaagumupa

Jloxompl, oTyyaeMble B 277 533 46 946 65 000 75 000 90 587
BHJIC apEHIHOM IJIaThI 32
3eMeNbHBIC YUaCTKH,
rocyJapCcTBeHHas
cOOCTBEHHOCTh Ha
KOTOpbIE HE pa3rpaHUYeHA
U KOTOPBIE PACTIOI0KEHBI
B IPAHUIAX TOPOJCKHUX
OKpYTOB, a TAKXKE CPEJICTBA
OT MPOJaXH MpaBa Ha
3aKJIFOYEHUE JOTOBOPOB
apeHbl YKa3aHHBIX
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB




No
/o

HaunmenoBauue Brga
noxoza

Bcero Ha
roxa

B TOM YHCIJIC:

I
KBapTal

II
KBapTal

I1I
KBapTal

v
KBapTaji

Jloxo/ibl, oTy4yaeMbie B
BUJIE apCHIHOM ILUIATHI, a
TaKXe CPeJICTBA OT
MpoJaku IpaBa Ha
3aKJIF0YEHHUE JIOTOBOPOB
apeH/Ibl 3a 3eMJIH,
HaXOsIIHECs B
COOCTBEHHOCTH TOPOJICKUX
OKpPYTOB (32 UCKIIFOUCHHEM
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB
MYHUIUTIATBHBIX
ABTOHOMHBIX YUPEKICHUHN)

8 000

2 000

2 000

2 000

2 000

J1oX0J1bI OT IPOAAKH
3eMEIIbHBIX YYaCTKOB,
roCyIapCTBEHHAs
COOCTBEHHOCTH Ha
KOTOPBIC HE pa3rpaHudYCHA
¥ KOTOPBIE PACTIOIOKEHBI
B TPaHUIIAX TOPOJICKUX
OKPYTOB

113 054

23 054

5000

20 000

65 000

Hroro

398 587

72 000

72 000

97 000

157 587

12

YB/ no r.Baagummup

['ocynapcrBennas
MOIILIMHA 32
rOCYJIapCTBEHHYO
pEerucCTpaImio
TPAHCHOPTHBIX CPEJCTB U
WHBIE IOPUIUIECKU
3HAYUMBbIC JICCTBUS,
CBSI3aHHBIC C U3BMEHEHUSIMU
U BblJaueil IOKYMEHTOB Ha
TPaHCHOPTHBIE CPEJICTBA,
BbIJaYCH
pETUCTPALIMOHHBIX 3HAKOB,
MIPUEMOM
KBaJTM(DUKAITMOHHBIX
9K3aMEHOB Ha MOJyYeHUE
IpaBa Ha yIPaBICHUE
TPaHCIOPTHBIMHU
CpelicTBaMu

36 734,7

11 600

11 834,7

7200

6 100

JleHeXHbI€ B3bICKAHUS
(mrpadsr) 3a
aIMUHHCTPATHBHBIC

44 000

8 600

13 000

12 900

9500




Ne HammenoBanue Buma | Becero Ha B TOM YHCJIC:
n/n Aoxoza rox I I I v
KBapTal | KBapTaj | KBapTajd | KBapTal
HPaBOHAPYILICHHS B
00JacT TOPOKHOTO
JIBYOKCHHS
Hroro 80 734,7| 20200 24834,7 20100, 15600

2. OnyOnukoBaTh TaHHOE MOCTAHOBIIEHUE B CPEJICTBAX MaccOBOM MH(OpPMaLIUU.

3. KoHTposib 32 UCHOJHEHHEM ITOCTAHOBIICHUS BO3JIOKHTh HA HaYaJIbHHUKA

¢unancosoro ynpasienus TpycoBy B.A.

I'maBa ropona

A.TI. PeiOakoB
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